莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 92号

关于开展“综合实践活动与学生核心素养培养”

研讨沙龙活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

为了进一步推进我市综合实践活动课程全面实施，提升教师组织开展综合实践活动水平和能力，充分发挥该学科在人才培养中的功能。经研究，决定于2015年12月5日在莆田市教师进修学院举行综合实践活动课程研讨沙龙活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

综合实践活动与学生核心素养培养。

二、活动时间、地点
2015年12月5日（星期六）上午8：30前到达莆田市教师综合楼七层会议室报到，9：00开会，会期一天。

三、参加对象

1．各县（区）教师进修学校综合实践活动教研员及部分学校综合实践活动骨干教师；

2．莆田市综合实践活动中小学校际中心组全体成员；

3. 李东宝、陈金海名师工作室全体成员；

4. 市直各学校分管领导及综合实践活动教师；

5. 莆田市教育学会综合实践活动学科委员会全体成员。

四、沙龙团队

1．邹开煌：教育部综合实践活动项目组核心成员、首席专家，福建教育学院教授；

2．游爱娇：龙岩市普教室综合实践活动学科教研员；

3．黄荔军：莆田市教师进修学院院长；
4．李东宝：莆田学院副教授、莆田市小学综合实践活动名师工作室领衔名师；

5．陈金海：莆田第一中学高级教师、莆田市中学综合实践活动名师工作室领衔名师；

6．黄玉腾：莆田市教师进修学院综合实践活动学科教研员；

7．黄喜洋：城厢区教师进修学校综合实践活动学科教研员；

8．王  雯：晋江市教师进修学校综合实践活动学科教研员；

9．俞伟景：莆田第二十四中学副校长；
10．吴銮烟：秀屿区实验小学教师。
六、其他事项：

与会教师的旅差费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

莆田市名师办公室

2015年11月23日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月23日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -